

**Joinjet Holding ApS**

Cumulusvej 10, 7190 Billund

CVR-nr. 32 83 12 65

**Årsrapport for 2016/17**

8. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018

---

Kristoffer Sundberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	9

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer, herunder foretage investeringer i andre virksomheder.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat blev på TDKK 543, hvilket anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

	2016/17	2015/16
Note	DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	568.408	-393.592
Andre finansielle indtægter	2.146	2.696
Finansielle omkostninger	1 -27.626	-19.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>536.053</b>	<b>-417.142</b>
Skat af årets resultat	2 7.118	5.181
<b>Årets resultat</b>	<b>543.171</b>	<b>-411.961</b>
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overført resultat	437.371	-411.961
	<b>543.171</b>	<b>-411.961</b>

**Balance pr. 30. september**

**Aktiver**

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.129.920	561.512
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.129.920</b>	<b>561.512</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.129.920</b>	<b>561.512</b>
Udsudte skatteaktiver	3	29.672	22.554
Andre tilgodehavender		45.062	49.791
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.734</b>	<b>72.345</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.734</b>	<b>72.345</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.204.654</b>	<b>633.857</b>

**Passiver**

Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		312.467	-124.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>618.267</b>	<b>75.096</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.964	240.918
Anden gæld		333.423	317.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>586.387</b>	<b>558.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>586.387</b>	<b>558.761</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.204.654</b>	<b>633.857</b>
Eventualforpligtelser	5		



## Noter til årsrapporten

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.046	11.472
Andre finansielle omkostninger	15.580	7.899
	<u>27.626</u>	<u>19.371</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-7.118	-5.181
	<u>-7.118</u>	<u>-5.181</u>

- 3 Udskudte skatteaktiver**  
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud .

#### 4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	200.000	-124.904	0	75.096
Årets resultat	<u>0</u>	<u>437.371</u>	<u>105.800</u>	<u>543.171</u>
Egenkapital pr. 30. september	<u>200.000</u>	<u>312.467</u>	<u>105.800</u>	<u>618.267</u>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er indregnet som Tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
